
UCHWAŁA NR LXVII/925/23 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXV/910/23 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 29 listopada 2023 r. 
w sprawie  ustanowienia programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024 - 2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXV/910/23 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie  
ustanowienia programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024 – 2028, zmienia się 
§ 4, który otrzymuje brzmienie: „§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: D1C12A09-3128-4748-818E-C4583A706430. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/925/23 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-21T11:29:34+0100




